
Školení pro instruktory autoškol sk. A 

 

 

Vážení učitelé autoškol skupin A, 
 
srdečně vás zveme na další termín praktického školení výuky sk. A, které jsme pro vás připravili za podpory evropských grantů. 
  

Školit vás budou profesionální instruktoři bezpečné jízdy na motocyklu, v čele s Mírou Lisým - odborníkem na bezpečnou jízdu,  
11ti násobný mistrem ČR a vicemistrem Evropy v mototrialu a hlavním instruktorem projektů BEZPEČNĚ NA MOTORCE,  
ve kterých bylo za posledních 6 let proškoleno 5000 motorkářů.  
 

Školení bude probíhat ve dnech 23. a 24. 9. 2014 na letišti v Panenském Týnci.  
23. 9. se bude konat 1. fáze - školení metodiky zaměřené na zákazníky autoškoly "motocyklista - začátečník" (nový ŘP). 
24. 9. se bude konat 2. fáze - školení metodiky zaměřené na zákazníky autoškoly "středně pokročilý motocyklista" (rozšířený ŘP). 
  

Při výuce vám bude k dispozici technika: motocykly s protipadacím rámem + telemetrie pro měření brzdných drah + radar pro měření rychlosti 
V rámci školení získáte materiály: DVD s metodikou výuky + brožuru pro instruktory autoškoly + přístup na web 
  

Cena 2-denního školení je 2.990,- Kč vč. DPH. 
Výuka je koncipována jako celek, takže je předpoklad, že se zúčastníte obou dní školení. V případě, že byste se nemohli některého termínu 
zúčastnit, je možné využít materiály k samostudiu, cena je však pevná. 
   

Na školení je potřeba přijet na motocyklu a mít bezpečnou moto-výbavu.  
Věříme, že toto školení pochopíte jako další stupeň vašeho profesního zdokonalení. 
  

Objednejte se nejpozději do 19. 9. na e-mail: adela@bezpecne-na-motorce.cz 

mailto:adela@bezpecne-na-motorce.cz
mailto:adela@bezpecne-na-motorce.cz
mailto:adela@bezpecne-na-motorce.cz
mailto:adela@bezpecne-na-motorce.cz
mailto:adela@bezpecne-na-motorce.cz

